
Uchwała nr XLVI/346/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 czerwca 2014r.  
 
 
w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w Betkowie.       
 
 
            Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  z  2013 r.,  poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaje się drogom wewnętrznym, położonym w Betkowie, obejmujących: 

-  działkę o numerze ewidencyjnym 78/55, nazwę ulicy „Leśna”, 

-  działkę o numerze ewidencyjnym 78/36, nazwę ulicy „Podleśna”. 

 

§2.  Przebieg ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVI/346/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 czerwca 2014r.  

 
 
 

 W związku z wyznaczeniem nowych terenów budowlanych                               

w miejscowości Betkowo, należało nadać nazwę ulicom. Właściciele działek  

wnioskują o nadanie jej nazwy „Leśna ” i „Podleśna”.  

 W związku z powyższym celowe jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

  
 


